
UCHWAŁA NR XLIII/232/2018
RADY GMINY PIONKI

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie w sprawie zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pionki”

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pionki” stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXII/107/2016 Rady Gminy Pionki z dnia 8 sierpnia 2016 r. w sprawie „Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Pionki” wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 11w ust.1 otrzymuje brzmienie: 

1) „1. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości: 1) z obszarów 
zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej: 

- odpady zmieszane – co najmniej raz w miesiącu, w okresie od 1 kwietnia do 31 października zwiększona 
częstotliwość odbioru do dwóch razy w miesiącu; 

- odpady zbierane selektywnie: papier, tektura, metale, tworzywa sztuczne, odpady ulegające biodegradacji – 
co najmniej raz w miesiącu; 

- szkło - nie rzadziej niż raz na kwartał; 

- meble i inne odpady wielkogabarytowe, w tym duży zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz opony – 
dwa razy w roku.

2) z obszarów zabudowy wielorodzinnej: 

- odpady zmieszane – co najmniej raz w miesiącu, w okresie od 1 kwietnia do 31 października zwiększona 
częstotliwość odbioru do dwóch razy w miesiącu; 

- odpady zbierane selektywnie: papier, tektura, metale, tworzywa sztuczne, odpady ulegające biodegradacji – 
co najmniej raz w miesiącu; 

- szkło - nie rzadziej niż raz na kwartał; 

- meble i inne odpady wielkogabarytowe, w tym duży zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz opony – 
dwa razy w roku."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Wojciech Wróbel

Id: VITGI-WRUMV-HUFBL-NSYYG-VFCFD. Podpisany Strona 1




